2022年 3月

久光製薬株式会社

添付文書の電子化・同梱廃止に伴う商品仕様変更のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当社商品に格別のご高配をいただき、厚く御礼申し上げます。

気道分泌細胞正常化剤『スペリア®内用液8%』に関しまして、添付文書の電子化・同梱廃止に

伴い商品仕様を下記の通り変更いたしますので、ご案内申し上げます。

今後とも本商品をご愛顧いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

■変更内容

〈全資材（調剤包装単位・販売包装単位・元梱包装単位）共通の変更点〉

  ・商品ロゴを変更しました。

〈販売包装単位の変更点〉

    ・開封口のデザインを変更しました。

    ・開封口の裏に「開封済」を表示しました。

  イメージ図

※その他一部デザインを変更しています。

〈元梱包装単位の変更点〉

  ・天面のデザインを変更しました。

 ・印字色を黒色に変更しました。

■変更品の初回製造番号および当社からの出荷予定時期

※統一商品コード、GS1コードなどの各種コードに変更はありません。

※商品入数、サイズに変更はありません。

※変更品の出荷予定時期は、変更になる可能性があります。あらかじめご了承ください。

変更に際しましては、変更前と変更後の商品が流通することにより、ご迷惑をお掛けいたしますが、

何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。

■文献請求先及び問い合わせ先

スペリア®内用液8％ 500mL/瓶×1本 188491553 20603 2025年2月 2022年4月中旬

当社からの出荷予定時期商品名 包装 統一商品コード 初回製造番号 使用期限